Quò ad compensationem, & repetitionem alimentorum.

Debitori alimenta præstanti creditori suo, ejusvè filiis, datur exceptio compensationis, si pro debito conveniatur: *tr. 9. q. 17. n. 53. p. 77.*

An, & quando repeti possint alimenta præstata? *tr. 3. l. 5. c. 16. tot. à p. 400.*

Alimenta charitatis, pietatisvè intuitu præstata, non repetuntur: *tr. 9. q. 17. n. 1. p. 69.*

Ex nobilitate, & sanguinis conjunctione, an alimenta donata præsumantur? *tr. 9. q. 17. n. 4. p. 69. n. 39. p. 75.*

Expendens alimenta, & librum haud conficiens, an animo repetendi, an vè donandi expendat? *tr. 9. q. 17. n. 9. p. 70.*

Mater, frater, & cæteri consanguinei alimenta præstantes, si debitores sint, animo compensandi id facere

præsumuntur: *tr. 9. q. 17. n. 12. 15. p. 70.* Excessiva alimenta præstata censentur animo repetendi: *tr. 9. q. 17. n. 14. p. 70. & n. 22. p. 72.*; & repetuntur quantumvis sine protestatione præstarentur: *ibi n. 23. p. 72.* Et quando modica, vel excessiva dicantur? *ibi n. 21. p. 72.*

A^r marito, aut focero répetit pater filiam nuptam alens: *tr. 9. q. 17. n. 15. p. 71.*; à patre, avo, vel alio ad id obligato, répetit etiam mater, ultra triennium filium alens: *ibi n. 16.*; & mater itidem tutrix, administratrixvè bonorum filiorum, ab iis répetit in eorum alimentis expensum: *tr. 9. q. 18. n. 1. p. 79. & n. 33. 34. p. 84.*

Præstans alimenta, ad quæ alter tenebatur, adversus hunc actionem habet, ut répetat, etiamsi sine protestatione præstitisset: *tr. 9. q. 17. n. 20. p. 72. & n. 51. p. 77.*

Indigens, non animo donandi, sed repetendi, alimenta præstare censetur: *tr. 9. q. 18. n. 3. p. 80.*

Obligatus ad alimenta nequaquam répetit: *tr. 9. q. 18. n. 15. 20. p. 82.*

Alimenta frater recipiens, cæteris fratribus refundere non cogitur: *tr. 9. q. 18. n. 16. 22. p. 82.*

Et tandem ex quibus alimenta repetendi animo præstata censeantur? *tr. 9. q. 17. à n. 24. ad 27. p. 73.*

Quò ad alimenta provisionalia.

Necessaria requisita ad petenda provisionalia alimenta, reperies in tract. *4. l. 2. c. 4. n. 12. in fin. p. 93. in fin.*

Cui concedantur provisionalia alimenta? Debitori pauperi carcerato, vel est à carcere relaxandus: *tr. 4. l. 2. c. 4. n. 16. p. 94.*; an curator ad pupilli, minorisvè instantiam carcerato ob non solum rationis residuum, vel ob non tradita bona? Negative *ibi n. 16. 17.*; an ei, qui bonis cedere nequit? Nullatenus: *n. 17. p. 94.*; numnè alito à domo Miseri-

sericordiae? Etiam pro negativa calculum adicimus: *n. 19. p. 94*; an quando creditor æquè, ac debitor carceratus, pauper est? Adhuc inficiantes sequimur: *ibidem num. 20. p. 95.*